
16806 Lunes 21 mayo 2007 BORME núm. 95

convocatoria, a las trece treinta horas del día 26 de junio 
de 2007, en la calle Zurbano, número 73, segundo dere-
cha, 28010, Madrid, y en el mismo lugar y hora, el día 27 
de junio de 2007, en segunda convocatoria, con arreglo al 
siguiente

Orden del día

Primero.–Informe del Liquidador único sobre la mar-
cha de la liquidación. Examen y aprobación, en su caso, 
del estado de cuentas de la liquidación, correspondientes 
al ejercicio cerrado al 31 de diciembre de 2006.

Segundo.–Aprobación, en su caso, de la gestión del 
Liquidador único correspondiente al ejercicio 2006.

Tercero.–Ruegos y preguntas.
Cuarto.–Redacción, lectura y, en su caso, aprobación 

del acta de la junta.

De conformidad con lo previsto en el artículo 212 de 
la Ley de Sociedad Anónimas, cualquier accionista podrá 
obtener de la compañía de forma inmediata y gratuita, los 
documentos que han de ser sometidos a la aprobación de 
la junta.

Madrid, 9 de mayo de 2007.–El Liquidador Único,
D. José Monserrate Castillo.–29.509. 

 STOP FIRE ANDALUZA,
SOCIEDAD LIMITADA

Edicto

Que en este Juzgado, se sigue la ejecución número 
17/2007, dimanante de autos número77/06, a instancia de 
El Habit Tama contra «Stop Fire Andaluza, Sociedad 
Limitada», en la que con fecha 2/05/07 se ha dictado 
Auto, por el que se declara a la ejecutada, «Stop Fire 
Andaluza, Sociedad Limitada», con CIF B91339432 en 
situación de Insolvencia por importe de 2648,70 euros de 
principal, más la cantidad de 264,87 euros de intereses de 
demora y otros 583 euros presupuestados para intereses y 
costas; insolvencia que se entenderá, a todos los efectos, 
como provisional.

Y de conformidad con el artículo 274.5 de la Ley de 
Procedimiento Laboral, expido el presente para su inser-
ción en el Boletín Oficial del Registro Mercantil.

Sevilla, 2 de mayo de 2007.–Juzgado de lo Social nú-
mero 2 de Sevilla. Secretaria Judicial, doña Fernanda 
Tuñon Lázaro.–29.438. 

 STUDIO, S.A.
El Consejo de Administración convoca Junta General 

Ordinaria de accionistas para el próximo día 25 de junio 
de 2007, a las veinte horas y treinta minutos, en segunda 
convocatoria, en el Teatre El Musical, Plaza del Rosario, 
3, Valencia, y en primera convocatoria el día 24 de junio 
a la misma hora y en el propio lugar, con el siguiente

Orden del día

Primero.–Lectura y aprobación, en su caso, de las 
cuentas anuales y aplicación de resultados, correspon-
dientes al ejercicio de 2006, así como la gestión del 
Consejo de Administración durante el mismo periodo.

Segundo.–Cese y nombramiento de Consejeros.
Tercero.–Designación de Auditores de Cuentas, en su 

caso.
Cuarto.–Lectura y aprobación del acta de la propia 

Junta.

A partir de la presente convocatoria, cualquier accio-
nista podrá obtener de la Sociedad, de forma inmediata y 
gratuita, los documentos que han de ser sometidos a la 
aprobación de la Junta.

Valencia, 7 de mayo de 2007.–El Presidente del Con-
sejo, Don Francisco Soler Crespo.–31.361. 

 SUMINISTROS MENDI,
SOCIEDAD LIMITADA

Declaración de insolvencia

El Juzgado de lo Social número 5 de Bilbao,

Dispongo: A los efectos de las presentes actuaciones 
(Ejecución n.º 13/07), y para el pago de 6.217,67 euros, 
de principal y la de 621,76 euros y otros 621,76 euros, 
calculadas por ahora y sin perjuicio de ulterior liquida-
ción para garantizar el pago de los intereses y costas, se 
declara insolvente, por ahora, al deudor Suministros 
Mendi, S.L., sin perjuicio de que pudieran encontrársele 
nuevos bienes que permitieran hacer efectiva la deuda 
aún pendiente de pago.

Bilbao, 2 de mayo de 2007.–María Echeverría Alcor-
ta, Secretario Judicial.–29.569. 

 SURABAYA 2000, SICAV, S. A.
Junta General Ordinaria de Accionistas

El Consejo de Administración de esta Sociedad, ha 
acordado convocar Junta General Ordinaria de Accionis-
tas, que tendrá lugar, en primera convocatoria, el próxi-
mo día 28 de junio de 2007 a las doce horas, en el domi-
cilio social, y, en segunda convocatoria, para el siguiente 
día, a la misma hora y en el mismo lugar anteriormente 
relacionados, si no hubiera concurrido a la primera el 
número de accionistas legalmente necesario, para delibe-
rar sobre el siguiente

Orden del día

Primero.–Examen y aprobación, en su caso, de las 
Cuentas Anuales (Memoria, Balance y Cuentas de Pérdi-
das y Ganancias), así como del Informe de Gestión, co-
rrespondientes al ejercicio social cerrado a 31 de diciem-
bre de 2006, así como la propuesta de aplicación de 
resultados de la Sociedad correspondientes al mismo 
ejercicio.

Segundo.–Aprobación, en su caso, de la gestión del 
Consejo de Administración durante el ejercicio 2006.

Tercero.–Cese, reelección y/o nombramiento de Con-
sejeros.

Cuarto.–Cese, reelección o nombramiento del Auditor 
de Cuentas de la Sociedad.

Quinto.–Información a los accionistas sobre retroce-
sión de comisiones que tengan su origen en inversiones 
de la Sociedad.

Sexto.–Ruegos y preguntas.
Séptimo.–Autorización para documentar, ejecutar y, 

en su caso, subsanar los acuerdos de la Junta.
Octavo.–Redacción, lectura y aprobación, si procede, 

del Acta de la Junta.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 212 de 
la Ley de Sociedades Anónimas, se pone a disposición de 
los señores accionistas toda la documentación relativa a 
las Cuentas Anuales y a la aplicación del resultado co-
rrespondiente al ejercicio 2006, así como el informe de 
gestión y el informe de los Auditores de Cuentas sobre 
dicho ejercicio.

Madrid, 7 de mayo de 2007.–El Secretario del Consejo 
de Administración, Antonio Cabello Domínguez.–31.193. 

 TALLER DE ARQUITECTURA 
E INGENIERÍA DE GALICIA, 

SOCIEDAD ANÓNIMA
Se convoca Junta general ordinaria a celebrar en el 

domicilio social, el día 29 de junio de 2007, a las dieci-
siete horas en primera convocatoria, o al día siguiente, en 
el mismo lugar y a la misma hora, en segunda convocato-
ria, con el siguiente

Orden del día

Primero.–Examen y aprobación, si procede, de las 
cuentas anuales y gestión social del ejercicio 2006.

Segundo.–Lectura y aprobación del acta.

Se recuerda el derecho que asiste a los señores accio-
nistas, conforme al articulo 212.2 de la Ley de Socieda-
des Anónimas.

A Coruña, 14 de mayo de 2007.–Los Administrado-
res, Emilio Cortés Varela y José Hortensio Javier Ferreiro 
Digón.–31.283. 

 TALLERES ATIENZA, S. A.
Se convoca a los señores accionistas a la Junta General 

que se celebrará en el domicilio social sito en Alcalá de 
Henares (Madrid), Avenida Complutense, número 98, el 
próximo día 28 de junio de 2007, a las 11 horas, en prime-
ra convocatoria, o al día siguiente en el mismo lugar y 
hora en segunda convocatoria para tratar del siguiente

Orden del día

Primero.–Ratificación del acuerdo de aprobación de 
las Cuentas Anuales del ejercicio 2.005 y del acuerdo de 
aplicación del resultado del ejercicio.

Segundo.–Nombramiento de auditor de cuentas de la 
sociedad.

Tercero.–Cese y nombramiento de administradores.
Cuarto.–Examen y aprobación de las Cuentas Anuales 

del ejercicio 2006.
Quinto.–Distribución y aplicación del resultado del 

ejercicio.
Sexto.–Información sobre la situación de la sociedad 

a petición de la familia Atienza Jiménez.
Séptimo.–Ruegos y preguntas. Lectura y aprobación 

del acta de la sesión.

Los señores accionistas podrán examinar en el domi-
cilio social o pedir el envío gratuito de los documentos 
que serán sometidos a la aprobación de la Junta General.

Alcalá de Henares, 14 de mayo de 2007.–El Secreta-
rio del Consejo de Administración, Antonio Hernández 
Torlá.–31.346. 

 TALLERES CASALS, S. A.
Junta general ordinaria

Se convoca a los señores accionistas a la Junta Gene-
ral Ordinaria que se celebrará en el domicilio social, a las 
12 horas del día 29 de junio de 2007, en primera convo-
catoria o, en su caso, en segunda convocatoria, en el 
mismo lugar y a la misma hora del inmediato día 30, con 
arreglo al siguiente

Orden del día

Primero.–Examen y aprobación, si procede, de las 
Cuentas Anuales e informe de gestión correspondientes 
al ejercicio cerrado el 31 de diciembre de 2006, así como 
de la gestión social del Consejo de Administración.

Segundo.–Resolución sobre la Propuesta de Aplica-
ción de Resultados formulada por el Consejo de Admi-
nistración.

Tercero.–Prórroga o reelección de los auditores de 
Cuentas.

Conforme a lo prevenido en la Ley de Sociedades 
Anónimas, los accionistas podrán examinar en el domici-
lio social, los documentos sometidos a la aprobación de 
la Junta y el informe de los Auditores de Cuentas de la 
Sociedad pudiendo si lo desean, solicitar la entrega gra-
tuita de dichos documentos.

Ripoll (Girona), 15 de mayo de 2007.–El Vicepresi-
dente del Consejo de Administración, Raimond Pérez-
Sala Cucurny.–31.278. 

 TALLERES HERMANOS ATIENZA, S. A.

Se convoca a los señores accionistas a la Junta Gene-
ral que se celebrará en el domicilio social sito en Alcalá 


